
10  day  8 nights 2 - 10 /09/2023

Jordan-Egypt

DOLOMITES  
X

LAVENDER

10 DAYS 8 NIGHTS
23 JUN - 2 JUL 2566



ITINERARY
คณะพบกันทีท่่าอากาศยานนานาชาติ สุวรรณภูมิ
ตรวจเช็คเอกสารและทําการเช็คอิน

เดินทางโดยสายการบิน Turkish Airline ออกจาก
สนามบินนานาชาติสุวรรณภูมิ

เดินทางถึงท่าอากาศยานมิลาโนมัลเปนซา อิตาลี

นั่งรถเดินทางไปยังทีพ่ัก

Windsor Hotel Milano 
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05.00 น.

07.50 น.

18.20 น.

19.00 น.

ถ่ายภาพแสงเช้าที ่Duomo

รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม

จากนัน้ออกเดินทางไปยังเขตอุทยาน Dolomite
แวะถ่ายภาพทีแ่รกที ่Lago di Carezza

รับประทานอาหารกลางวัน ใกล้บริเวณนัน้

Gardena Pass ใช้เวลาทีน่ีป่ระมาณ 2 ชั่วโมง

MILAN - LAKE CARREZA
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Bangkok - Milan

04.00 น.

07.00 น.

11.00 น.

12.00 น.

12.30 น.
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Milan - Alpe Di Siusi - Santa Magdalena
ในช่วงเช้า เดินทางถ่ายแสงเช้าที ่Alpe Di Siusi

รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม

ขึน้กระเช้าอีกฝ่ังเพือ่ไปยัง Seceda และเทรคกิง้

ถ่ายแสงเย็นกันที ่Santa Magdalena

Charme Hotel Uridl

03.30 น.

10.00 น.

11.00 น.

16.00 น.

จากนัน้เดินทางต่อไปยังเมือง Ortisei เพือ่เข้าทีพ่ัก

หลังจากรับประทานอาหารเสร็จ 
ถ่ายแสงเย็นกันที ่Santa Magdalena

Charme Hotel Uridl

14.00 น.

17.00 น.
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ถ่ายแสงเช้า ไม่ไกลจากทีพ่ัก Gardena Pass

รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารโรงแรม
และเช็คเอาท์ออกจากโรงแรม

จากนัน้เดินทางเข้า Tre Cime จากจุดนีต้้องเดินเท้ากัน
ประมาณ 2 ชั่วโมง ระยะทางประมาณ 4 กิโลเมตร
ทางทีมงานเตรียมนํา้และอาหารทานเล่นไว้ให้ระหว่างทางเดิน
เมือ่ถ่ายวิวด้านบนเสร็จแล้ว เราจะเดินกลับ ใช้เวลาประมาณ
2 ชั่วโมง ระยะทางประมาณ 4 กิโลเมตรทางทีมงานเตรียมนํา้
และอาหารทานเล่น เมือ่ถ่ายวิวด้านบนเสร็จแล้ว

เดินทางเข้าทีพ่ัก รับประทานอาหาร พักผ่อนตามอัธยาศัย

Radisson Residences Savoia Palace Cortina
d’Ampezzo

04.00 น.

07.00 น.

09.00 น.

19.00 น.

Milan - Lake Carreza
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Lago di Braies - Cinque Torri
-  Giau Pass

ถ่ายภาพแสงเช้าที ่Lago di Braies

รับประทานอาหารเช้า ณ ทีพ่ัก พักผ่อนตามอัธยาศัย

ขึน้กระเช้า ถ่ายภาพกันที ่Cinque Torri

ถ่ายภาพแสงเย็นกันที ่Giau Pass

Radisson Residences Savoia Palace Cortina
d’Ampezzo

04.00 น.

10.00 น.

11.00 น.

15.00 น.
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Cortina d'Ampezzo - Turin
ถ่ายแสงเช้ากันที ่Lake Misurina และ Lago di Antoro

Check out และ ออกเดินทางสู่ เมือง Turin
ใช้เวลาเดินทางประมาณ 6 ชั่วโมง

เดินชมบรรยากาศและแวะถ่ายรูปกับสถาปัตยกรรมในเมือง 

Hotel Urbani 

04.00 น.

10.00 น.

16.00 น.



TURIN - VALENSOLE
รับประทานอาหารเช้า ณ ทีพ่ัก และเช็คเอาท์

ถ่ายภาพเล่นบริเวณทีพ่ักยามเช้า
จากนัน้เดินทางจาก Turin เข้าสู่เมือง Manosque แคว้น
Provence ประเทศฝรั่งเศส ใช้เวลาประมาณ 4 ชั่วโมง

เช็คอินเข้าทีพ่ัก ibis Manosque Cadarache
รับประทานอาหารกลางวัน พักผ่อนตามอัธยาศัย
ซือ้ของฝาก

เดินทางเข้าไปยังเมือง Valensole เดินเทีย่วซือ้ของในเมือง

เดินทางไปยังจุดถ่ายภาพแสงเย็น

 ibis Manosque Cadarache
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04.00 น.

10.00 น.

11.30 น.

14.00 น.

18.00 น.

Vansole
ออกเดินทางไปถ่ายภาพแสงเช้าทีทุ่่งลาเวนเดอร์

กลับมารับประทานอาหารเช้าทีโ่รงแรม
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04.00 น.

10.00 น.
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เดินทางไปยังเมือง Marseille เมืองท่าทีส่ําคัญ
เมืองหนึ่งในฝรั่งเศส

รับประทานอาหารกลางวัน

ถ่ายภาพแสงเย็นกันทีทุ่่งดอกลาเวนเดอร์

 ibis Manosque Cadarache

11.30 น.

14.00 น.

18.00 น.
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Marseille  - BangKok
รับประทานอาหารเช้า ณ ทีพ่ัก และเช็คเอาท์

เดินทางกลับไปยังเมือง Marseille

เดินทางถึง Marseille Airport

เดินทางกลับกรุงเทพมหานคร โดยสารการบิน
Turkish Airline

05.00 น.

06.00 น.

07.00 น.

10.35 น.
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BangKok
เดินทางถึงประเทศไทยโดยสวัสดิภาพ06.20 น.
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รายชือ่โรงแรมที่พัก
23 JUN            : WINDSOR HOTEL MILANO

24 - 25 JUN     : CHARME HOTEL URIDL

26 - 27 JUN     : RADI S SON RES IDENCES SAVOIAPALACE

                        CORTINA D’AMPEZZO

28 JUN            : HOTEL URBANI

29 - 30 JUN     : APPARTHOTEL SÉJOURS & AF FAIRES

                       MANOSQUE

109,000 THB
ค่าทริปไม่รวม

- ตัว๋เครือ่งบินทุกไฟล์ท
- วีซ่า
- ค่าอาหารทุกมือ้
- ค่าใช้จ่ายส่วนตัวเช่น ค่าเครือ่งดืม่ เครือ่งดืม่

แอลกอฮอล์ ค่าซิมโทรศัพท์ ฯลฯ
- ค่าใช้จ่ายจากน้ําหนักส่วนเกินของกระเป๋า

เดินทางที่

- เกินจากทางสายการบินกําหนด
- และค่าอืน่ๆทีไ่ม่ได้ระบุในส่วนค่าทริปรวม

ค่าทริปรวม

- ค่าประกันการเดินทาง 1,500,000 บาท
- ค่าเดินทางโดยรถยนต์ในประเทศ

อิตาลีและฝรั่งเศส
- ค่าทีพ่ักทัง้หมดตลอด 8 คืน

ในประเทศอิตาลีและฝรั่งเศส
- ค่าเข้าสถานทีแ่ละค่าขึน้กระเช้า
- ค่าช่างภาพ
- ค่าทริปรวม

Flights บินแนะนํา
BKK - IST
Turkish Airline (TK059)
ไฟล์ท วันที ่23/06/23
ออกเดินทางเวลา  07.50 น.
เดินทางถึงเวลา  14.00 น.

MRS - IST
Turkish Airline  (TK1366)
ไฟล์ท วันที ่01/07/23
ออกเดินทางเวลา  10.35 น.
เดินทางถึงเวลา  14.35 น.

IST - BKK
Turkish Airline  (TK058)
ไฟล์ท วันที ่02/07/23
ออกเดินทางเวลา  16.50 น.
เดินทางถึงเวลา  06.00(+1) น.

IST - MXP
Turkish Airline (TK187)
ไฟล์ท วันที ่23/06/23
ออกเดินทางเวลา  16.30 น.
เดินทางถึงเวลา  18.20 น.


